Р Е С П У Б Л И К А
Т А Т А Р С Т А Н

И С П О Л Н И Т Е Л Ь Н Ы Й
К О М И Т Е Т С А Б И Н С К О Г О

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О Р А Й О Н А

Т А Т А Р С Т А Н
Р Е С П У Б Л И К А С Ы

С А Б А М У Н И Ц И П А Л Ь
Р А Й О Н Ы Н Ы Ң Б А Ш К А Р М А

К О М И Т Е Т Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

М.Оу. МХУ

КАРАР

№ <7

О признании утратившим силу пункта 3
постановления Исполнительного комитета
Сабинского муниципального района от
24.10.2013 №1367-п «О создании психолого-
медико-педагогической комиссии Сабинского
муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-Ф3 «Об
образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки России от
20.09.2013 №1082 «Об утверждении Положения о психолого-медико-
педагогической комиссии» и требования Прокурора Сабинского района об
изменении нормативного правового акта с целью исключения выявленных
коррупциогенных факторов, Исполнительный комитет Сабинского
муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу пункт 3 постановления Исполнительного

комитета Сабинского муниципального района от 24.10.2013 №1367-п «О создании
психолого-медико-педагогической комиссии Сабинского муниципального района».

Исполняющий обязанности
Руководителя Исполнительного комитета
Сабинского муниципального района,
первый заместитель Руководителя
Исполнительного комитета
муниципального района
по социальным вопросам Т.Г. Шарафиев